

F & L Invest ApS
Capellavej 38, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 11 22 77 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

Tommy Falch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & L Invest ApS
Capellavej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 11 22 77 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tommy Falch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	529.408	456.472
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-221.069	-257.294
Resultat før finansielle poster	308.339	199.178
Andre finansielle indtægter	51.932	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.496	-180.167
Resultat før skat	236.775	19.011
Skat af årets resultat	-55.437	-12.590
Årets resultat	181.338	6.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.338	6.421
Disponeret i alt	181.338	6.421

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.404.070	14.497.331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.216	313.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.589.286</u>	<u>14.810.355</u>
Deposita	67.950	67.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.950</u>	<u>67.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.657.236</u>	<u>14.878.305</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.746	0
Tilgodehavender i alt	<u>119.746</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	307.749	243.312
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.495</u>	<u>243.312</u>
Aktiver i alt	<u>15.084.731</u>	<u>15.121.617</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	931.455	941.364
Overført resultat	5.454.346	5.263.099
Egenkapital i alt	6.585.801	6.404.463
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.000	189.000
Hensatte forpligtelser i alt	176.000	189.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.719.382	4.025.379
Deposita	291.759	285.021
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.011.141	4.310.400
3 Kortfristet del af langfristet gæld	207.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.936.710	3.827.987
Selskabsskat	68.437	32.590
Anden gæld	74.642	172.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.311.789	4.217.754
Gældsforpligtelser i alt	8.322.930	8.528.154
Passiver i alt	15.084.731	15.121.617

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	951.273	5.246.769	6.398.042
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-9.909	0	-9.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.421	6.421
Andre reguleringer	0	0	9.909	9.909
Egenkapital 1. oktober 2020	<u>200.000</u>	<u>941.364</u>	<u>5.263.099</u>	<u>6.404.463</u>
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-9.909	0	-9.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	181.338	181.338
Andre reguleringer	0	0	9.909	9.909
	<u>200.000</u>	<u>931.455</u>	<u>5.454.346</u>	<u>6.585.801</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.000	110.000
Andre finansielle omkostninger	<u>7.496</u>	<u>70.167</u>
	<u>123.496</u>	<u>180.167</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.926.382	207.000	3.719.382	2.890.000
Deposita	<u>291.759</u>	<u>0</u>	<u>291.759</u>	<u>0</u>
	<u>4.218.141</u>	<u>207.000</u>	<u>4.011.141</u>	<u>2.890.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.926 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 14.404 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Falch Holding ApS, CVR-nr. 38455060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.